

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

APROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente

ATA DAS SESSÕES - ANO 2022

ATA da 1ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA EM 20 DE JANEIRO DE 2022.

Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, às vinte horas, conforme convocação prévia, na Sala Nobre da Câmara Municipal de Arapeí - SP, sita à Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58, Centro, realizou-se a primeira sessão extraordinária, da 08° legislatura, 2021/2024, sob a Presidência do Vereador MILTON LUIZ DE ARAUJO MORGADO. Presentes os vereadores: Maximiler Hilton de Marins, Sergio Pinheiro de Almeida, Diego da Silva Vcente, Luciane Aparecida Ramos Quintanilha, Marilda Maciel Fonseca, José Edimilson Ribeiro dos Santos e Maicon Uilton Bastos e Fabio Junior David Monteiro. Após a chamada, havendo numero regimental, o Sr. Presidente, em nome de Deus, declarou aberta a presente sessão extraordinária nos termos do artigo 42 da Lei Orgânica Municipal. Na sequencia procedeu-se a leitura da matéria destinada à ORDEM DO DIA, da qual constaram: I - O projeto de Lei Complementar n° 01 de 03 de janeiro de 2022, II -O projeto de Lei n° 01 de 03 de janeiro de 2022, III - O projeto de Lei n° 02 de 03 de janeiro de 2022, IV - O projeto de Lei n° 03 de 03 de janeiro de 2022, V - O projeto de Lei n° 04 de 03 de janeiro de 2022, VI - O projeto de Lei nº 05 de 06 de janeiro de 2022, VII - O projeto de Lei nº 06 de 06 de janeiro de 2022, VIII - O projeto de Lei n° 07 de 13 de janeiro de 2022, IX - O projeto de Lei n° 08 de 13 de janeiro de 2022, X - O projeto de Lei n° 09 de 13 de janeiro de 2022, XI - 0 projeto de Lei nº 10 de 13 de janeiro de 2022. A proposição apresentada nesta fase foi aprovada por unanimidade. Não havendo nada mais a tratar, o Sr.

3



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

Presidente encerrou a sessão. E, para constar, eu Vereador MAXIMILER HILTON DE MARINS, 2° Secretário, mandei lavrar a presente ATA que, lida e aprovada, será assinada pela Mesa Diretora.

OBS.: Faz parte integrante desta ata a mídia (em anexo) contendo a gravação na integra de toda a sessão.

Arapeí(SP), 20 de janeiro de 2022.

Presidente: MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO

1. Secretário: Fábio Junior David Monteiro

2. Secretário: MAXIMILER HILTON DE MARINS